Dodavatel
T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomickova 2144/1, 148 00 Praha 4

Zakaznik

Zakladni umélecka skola Kufim, prispévkova organizace

Zahradni 1529/21

IC: 649 49 681, DIC: CZ64949681 664 34 Kufim
Zapsana do OR: MS v Praze, B.3787 IC: 44946783
Udaje pro platbu
("Bankovn téet 19-2235210247
Kéd banky si mizete vybrat: 0100, 0300, 0800
Variabilni symbol 9357955446
Doporuéené datum dhrady 26.7.2022
Zpusob uhrady Bankovni prevod
Céstka k tihradé C
¢ 1737,45k)

Pocet Cisel: 8

Uétované polozky (detail vizSouhmny piehled sluzeb)

Celkem za sluzby bez DPH
Zéklad pro DPH (21%)
DPH (21%)

Celkem za sluzby véetné DPH

Caéstka k thradé

1435,91Ke
143591 Ke

301,54 K&
1737,45Ke

1737,45ke

Vyuctovani sluzeb
zaobdobi 1.6.-30.6.2022

Zakladni umélecka Skola Kufim, pfispévkova organizace
Zahradni 1529/21
664 34 Kufim

Dariovy doklad Cislo 1017600722
Faktura¢ni skupina 57955446
Datum uskute¢néni zdan. plnéni 30.6.2022
Datum vystaveni 1.7.2022
Datum splatnosti 31.7.2022

"~ QR platba

Vazeny zakazniku, dékujeme za fadnou dhradu Vyuctovani v datu splatnosti. Upozornujeme, Ze v piipadé pozdni platby mdze dojit k natctovani

uroku z prodleni v zakonné vysi.

Zékaznické centrum Business, Tomickova 2144/1, 148 00 Praha 4, tel: 800 73 73 33, e-mail: business@t-mobile.cz, www.t-mobile.cz. Pfipadnou reklamaci mizete Strana 1/1
podat na uvedenych kontaktech do 2 mésict od doruceni dokumentu.



Uétované polozky (detail viz Piehled sluzeb po éislech)

Sluzby

Mésiéni pausaly
Meésicni pausal za tarif
Podnikova sit
Podrobny vypis sluzeb
Mobilni internet 1,5 GB

Volani

Neomezené mobilni volani T-Mobile

Neomezené volani ostatni sité
Volani pevné sité

Volani v podnikoveé siti

Volani do hlasové schranky

SMS

Neomezené SMS T-Mobile
Neomezené SMS ostatni sité
SMS T-Mobile

SMS mezinrodni

MMS
MMS

Mezinarodnivolani a
Mezinarodni voléni - zéna 1

Prichozi volani v zahr. - EU Roaming

Datové sluzby

Datovy provoz (z tarifu, balickd, navySeni datového

limitu)

Datovy provoz v zahr. - T-Mobile Roam., zéna 1 EU

Celkem za sluzby bez DPH

Pocty spojeni (ks)

Mezinarodni volani - zéna 1

Volani do hlasové schranky

Volani pevné sité

Volani v podnikové siti

Ptichozi volani v zahr. - EU Roaming

vyuzito z
volnych
jednotek

(min)
1868:52
1424:15

0:00
0:22
0:07

(ks)
605
671

(ks)

(min)
0:00
6:04

6277,02MB
24,61 MB

Pocet Cisel: 8

vyuzito
mimo
volné

jednotky

(min)
0:00
0:00

105:25
0:00
0:00

(ks)

20

(ks)
48

(min)
65:42
0:00

0kB
0kB

cenapred
slevou (K¢)

280,00
455,00
1730,58

uctovana
castka(K¢)

902,00
0,00
0,00

234,00

0,00
0,00
52,71
0,00
0,00

0,00
0,00
3,50
34,00

144,00

65,70
0,00

0,00
0,00

1435,91 Ke

K danovému dokladu ¢.:

Souhrnny prehled sluzeb
zaobdobi1.6.-30.6.2022

1017600722
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Prehled sluzeb po Cislech
zaobdobi 1.6.-30.6.2022

K danovému dokladu é.: 1017600722

601 1 03623 / Tarif 3 Pro Firmu bez zavazku

Uétované polozky

Sluzby vyuzitoz vyuzito cena pred uctovana
volnych mimo  slevou(KE) castka(Kc)
jednotek volné
jednotky
Mésicni pausaly
Meésicni pausal za tarif 150,00
Podnikova sit 35,00 0,00
Podrobny vypis sluzeb 65,00 0,00
Mobilni internet 1,5 GB 288,43 39,00
Volani (min) (min)
Neomezené mobilni volani T-Mobile 30:22 0:00 0,00
Neomezené volani ostatni sité 70:20 0:00 0,00
SMS (ks) (ks)
Neomezené SMS T-Mobile 9 0 0,00
Neomezené SMS ostatni sité 6 0 0,00
MMS (ks) (ks)
MMS 0 1 3,00
Datové sluzby
::l)ré:]t'?:)y provoz (z tarifu, balickd, navyseni datového 678,15 MB 0kB 0,00
Datovy provoz v zahr. - T-Mobile Roam., zona 1 EU 1823kB 0kB 0,00
Celkem zasluzby bezDPH 192,00 K¢

607552 434 / Tarif 3 Pro Firmu bez zavazku

Uétované polozky

limitu)

Celkem za sluzby bezDPH

Sluzby vyuzitoz vyuzito cena pred uctovana
volnych mimo  slevou(KE) castka(Kc)
jednotek volné
jednotky
Mésicni pausaly
Meésicni pausal za tarif 150,00
Podnikova sit 35,00 0,00
Podrobny vypis sluzeb 65,00 0,00
Mobilni internet 1,5 GB 288,43 39,00
Volani (min) (min)
Neomezené mobilni volani T-Mobile 232:18 0:00 0,00
Neomezené volani ostatni sité 167:46 0:00 0,00
SMS (ks) (ks)
Neomezené SMS T-Mobile 72 0 0,00
Neomezené SMS ostatni sité 88 0 0,00
SMS mezinarodni 0 1 1,70
MMS (ks) (ks)
MMS 0 10 30,00
Datové sluzby
Datovy provoz (z tarifu, balickd, navyseni datového 35437 MB 0kB 0,00

220,70Ke



Uétované polozky

Sluzby

702287688 / Tarif 1 Pro Firmu bez zavazku

vyuzitoz vyuzito

volnych mimo
jednotek volné
jednotky

Mésicni pausaly
Meésicni pausal za tarif
Podnikova sit
Podrobny vypis sluzeb

Celkem za sluzby bezDPH

Uétované polozky

Sluzby

Mésicni pausaly
Meésicni pausal za tarif
Podnikova sit
Podrobny vypis sluzeb

Volani

Volani pevné sité
Volani v podnikoveé siti
SMS

SMS T-Mobile

Celkem za sluzby bezDPH

Uétované polozky

721 367622 / Tarif 1 Pro Firmu bez zavazku

vyuzitoz
volnych
jednotek

(min)
0:00
0:22

(ks)
0

724877828 / Tarif 3 Pro Firmu bez zavazku

Sluzby vyuzitoz
volnych
jednotek
Mésicni pausaly
Meésicni pausal za tarif
Podnikova sit
Podrobny vypis sluzeb
Mobilniinternet 1,5 GB
Volani (min)
Neomezené mobilni volani T-Mobile 107:14
Neomezené volani ostatni sité 203:21
SMS (ks)
Neomezené SMS T-Mobile 228
Neomezené SMS ostatni sité 355
SMS mezinarodni 0
MMS (ks)
MMS 0
Mezinarodni volani a g (min)
Mezinarodni volani - zéna 1 0:00
Datové sluzby
Datovy provoz (z tarifu, balick(, navyseni datového 1292,39
limitu) MB
Celkem za sluzby bezDPH

vyuzito
mimo
volné
jednotky

(min)

105:25

0:00

(ks)
7

vyuzito
mimo
volné
jednotky

(min)
0:00
0:00

(ks)

1

(ks)
24

(min)
3:00

cena pred uctovana
slevou (K¢) castka(Kc)

1,00
35,00 0,00
65,00 0,00

1,00Ké

cena pred uctovana
slevou (K¢) castka(Kc)

1,00
35,00 0,00
65,00 0,00

52,71
0,00

3,50

57,21 Ké

cena pred uctovana
slevou (K¢) castka(Kc)

150,00

35,00 0,00
65,00 0,00
288,43 39,00

0,00
0,00

0,00
0,00
18,70

282,70Ke
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731634707 / Tarif 3 Pro Firmu bez zavazku

Uétované polozky

Sluzby vyuzitoz vyuzito cena pred uctovana
volnych mimo  slevou(KE) castka(Kc)
jednotek volné
jednotky
Mésicni pausaly
Meésicni pausal za tarif 150,00
Podnikova sit 35,00 0,00
Mobilni internet 1,5 GB 288,43 39,00
Volani (min) (min)
Neomezené mobilni volani T-Mobile 126:10 0:00 0,00
Neomezené volani ostatni sité 115:46 0:00 0,00
SMS (ks) (ks)
Neomezené SMS T-Mobile 177 0 0,00
Neomezené SMS ostatni sité 93 0 0,00
SMS mezinarodni 0 1 1,70
MMS (ks) (ks)
MMS 0 4 12,00
Mezinarodni volani a g (min) (min)
Ptichozi volani v zahr. - EU Roaming 6:04 0:00 0,00
Datové sluzby
IIl)atlovy provoz (z tarifu, balickd, navyseni datového 1339,54 0kB 0,00
limitu) MB
Datovy provoz v zahr. - T-Mobile Roam., zona 1 EU 22,83 MB 0kB 0,00
Celkem za sluzby bezDPH 202,70Kc¢

7137259156 / Tarif 3 Pro Firmu bez zavazku

Uétované polozky

Sluzby vyuzitoz vyuzito cena pred uctovana
volnych mimo  slevou(KE) castka(Kc)
jednotek volné

jednotky
Mésicni pausaly

Meésicni pausal za tarif
Podnikova sit

Podrobny vypis sluzeb
Mobilniinternet 1,5 GB

Volani (min)
Neomezené mobilni volani T-Mobile 345:16
Neomezené volani ostatni sité 48:13
SMS (ks)
Neomezené SMS T-Mobile 18
Neomezené SMS ostatni sité 30
SMS mezinarodni 0
MMS (ks)
MMS 0
Mezinarodni volani a g (min)
Mezinarodni volani - zéna 1 0:00
Datové sluzby

Datovy provoz (z tarifu, balick(, navyseni datového 1325,54
limitu) MB

Celkem za sluzby bezDPH

(min)
0:00
0:00

(ks)

(ks)

(min)
40:12

150,00

35,00 0,00
65,00 0,00
288,43 39,00

0,00
0,00

0,00
0,00
11,90

27,00
40,20
0,00

268,10K¢e
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737259158 / Tarif 3 Pro Firmu bez zavazku

Uétované polozky

Sluzby vyuzitoz vyuzito cena pred uctovana
volnych mimo  slevou(KE) castka(Kc)
jednotek volné
jednotky
Mésicni pausaly
Meésicni pausal za tarif 150,00
Podnikova sit 35,00 0,00
Podrobny vypis sluzeb 65,00 0,00
Mobilni internet 1,5 GB 288,43 39,00
Volani (min) (min)
Neomezené mobilni volani T-Mobile 1027:32 0:00 0,00
Neomezené volani ostatni sité 818:49 0:00 0,00
Volani do hlasové schranky 0:07 0:00 0,00
SMS (ks) (ks)
Neomezené SMS T-Mobile 101 0 0,00
Neomezené SMS ostatni sité 99 0 0,00
Mezinarodni volani a ing (min) (min)
Mezinarodni volani - zéna 1 0:00 22:30 22,50
Datové sluzby
IIl)atlovy provoz (z tarifu, balickd, navyseni datového 1287,02 0kB 0,00
limitu) MB
Celkem za sluzby bezDPH 211,50Kc¢
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